
Péntek délelőttől vasárnap éjjelig sok száz gyermek, fiatal, 
szülő, nagyszülő, testvér és jó barát, baráti társaság és spon-
tán összeverődött csapat forgatta ki a négy sarkából a ma-
rosvásárhelyi vár udvarát. A tizedik Vásárhelyi Forgatag 
hétvégi programkavalkádja alatt újra bebizonyosodott: 
ennek a városnak és ennek az összművészeti jellegében is 
családias rendezvénynek szüksége van egymásra, együtt 
igazán színesek és egyediek. 

A Csicsergő nevű gyermek- és családi rendezvények nyitónapján, pén-
teken, alig egy órával a 10 órai kezdés után nem lehetett figyelmen kívül 
hagyni a vár környékén keringő, izgatott hangokat. 

– Ti is a Forgatagra jösztök? – kérdezte egy óvodáskorú kislány a lá-
tókörébe kerülő ismerősöktől.  

– Az a neve ennek a rendezvénynek, hogy Forgatag, tudod? – tanítga-
tott egy hasonló életkorú leánykát egy édesanya, aki kisebbik, még ba-
bakocsis gyermekét is magával hozta a megannyi játékkal csalogató 

Robbanó befolyás 
Nem telik el hét katasztrófa nélkül a minden lehetőségek hazájá-

ban, ahol a szabályokat egyesek háborítatlanul semmibe vehetik, 
ameddig van politikai befolyás a hátuk mögött.  

A nemzetközi médiában is figyelmet kapott szép hazánk az egyik, 
főváros melletti településen, egy autógáz-töltőállomáson bekövetke-
zett baleset kapcsán, amelynek több tucatnyi súlyosan megégett sé-
rültjéből többeket külföldre kellett szállítani ellátásra. A figyelmet 
az váltotta ki, hogy a számtalan ígéret ellenére még mindig nincs 
egy olyan kórház a hazában, amely egy ehhez hasonló eset adott 
esetben nagyobb számú sérültjét el tudná látni. Ám ez valójában 
csak egy mellékszála az ügynek. A lényegi kérdés ott van, hogy ho-
gyan is tud felrobbanni valami, ami tulajdonképp nem is létezik? 

Ugyanis az eddigi hírek alapján a töltőállomás tűzrendészeti en-
gedélyét 2020 júliusában bevonták, majd októberben be is zárták az 
állomást. Papíron. Mert a valóságban annak alapján, amit eddig 
tudni lehet, egy kisebb raktárnak is megfelelő mennyiségű, rendkívül 
tűz- és robbanásveszélyes cseppfolyósított gáz volt a telepen. Vagyis 
az engedély bevonásával papíron hatástalanított bomba helyett egy 
valódi időzített pokolgép ketyegett az aránylag sűrűn lakott terüle-
ten, az ország egyik legforgalmasabb főútjának mentén.  

2023. augusztus 28., hétfő 
LXXV. évfolyam  
194. (21465.) sz.  
Ára: 4 lej  
(előfizetőknek 1,88 lej) 

Benedek István

Családias pezsgésben a marosvásárhelyi vár 

Otthon a Forgatagban 

(Folytatás a 2. oldalon)

Hidak 2023 – 
Kárp-Art művész-
telep Mező- 
madarason 
Mezőmadarason idén IV. alkalommal 
szervezték meg a Kárp-Art művészte-
lep alkotótáborát. A művésztelep egy 
határokon átívelő alkotói közösség, 
amelynek ernyője alatt összegyűlnek 
az erdélyi, délvidéki, felvidéki, kárpát- 
aljai és magyarországi alkotók.  

____________2. 
Szünetben 1, 
a végére 2 
Sportfogadók álma, hogy szünetben 1 
legyen, a végére pedig 2. A sportfoga-
dásokban kevésbé jártasok számára 
ez azt jelenti, hogy szünet után a ven-
dégek fordítanak, miután az első fél-
időben a házigazdák vezettek. 
Általában ez fizet ugyanis a legjobban, 
mert a legvalószínűtlenebb forgató-
könyv. 

____________5. 
Hamarosan 
rajtol a Sepsi 
Tabakó Fesztivál 
A gyárfesztivál újszerű koncepciójának 
erdélyi meghonosítójaként a Sepsi Ta-
bakó felvállalt célja, hogy Erdély egyik 
legizgalmasabb rendezvényhelyszínét 
alakítsa ki az egykori dohánygyár im-
pozáns épületének környezetében.  

____________7. Nagy Székely Ildikó 

Fotó: Nagy Tibor

Ne feledje 
idejében 

megújítani  
előfizetését! 
Ha előfizet,  

biztosan 
kézhez kapja, 
féláron! 

(Folytatás a 3. oldalon)

Az Optika Optofarm folytatja akcióját  

nyugdíjas ügyfelei számára:  
50%-os kedvezménnyel 

kaphatók a közellátó műanyag monofokális  lencsék  
 augusztus 31-ig.  

Keressen minket  
Marosvásárhelyen, Szászrégenben és Szovátán! 

Előjegyzésért hívja a 0265-212-304-es telefonszámot!  



Mezőmadarason idén IV. alka-
lommal szervezték meg a Kárp-
Art művésztelep alkotótáborát. 
A művésztelep egy határokon 
átívelő alkotói közösség, amely-
nek ernyője alatt összegyűlnek 
az erdélyi, délvidéki, felvidéki, 
kárpátaljai és magyarországi al-
kotók. Az idei alkotótábor címe 
és témája: Hidak 2023; hidak, 
melyek megkísérlik közelebb 
hozni egymáshoz a Kárpát-me-
dencében élő művészeket, meg-
őrizve az alkotóművészet 
sokszínűségét. A tábor augusz-
tus 9-18. között volt a Vidékjáró 
Alapítvány és a mezőmadarasi 
Pro Ruris Egyesület szervezésé-
ben. 

2019-ben Verebes György, vajda-
sági származású Munkácsy-díjas gra-
fikus és festőművész ötlete alapján 
fogalmazódott meg, hogy a Kárpát-
medence különböző vidékeiről meghí-
vott profi művészek közös alkotói 
együttléten szerezzenek tapasztalatot 
Mezőmadarason, ahol a természetes 
környezet és táj szépsége, az itt élő 
emberek kedvessége és karizmája ösz-
tönző környezet ahhoz, hogy a művé-
szek színvonalas és eredményes 
munkát végezzenek. Nem véletlen, 
hogy több mint 20 éve szerveznek al-
kotótáborokat a mezőségi faluban. 

Hogy miért Hidak? Mert áthidalják 
a határokat és távolságokat. Ez volt a 
tábor célja, lelki és érzelmi hidak épí-
tése az emberek, a művészek között, 
ezzel erősítve az összetartozás érzését. 
„Amíg nincsenek hidak, mindennél 
fontosabb a felépítésük. De amint ké-
szen vannak, belátja az ember: ez volt 
a könnyebb, a gyorsabb. Hanem meg-

tanulni közlekedni rajtuk européer ma-
gyarként, szlovákként, románként, 
szerbként, ukránként, az tart soká, az 
a nehéz!” – írta Parti Nagy Lajos író. 

Az idei művésztelep – amely szer-
ves része a Kárpát-medencében rende-
zett művésztelepi mozgalomnak – az 
együtt dolgozást, az egymásra figye-
lést, az együttlét meghitt légkörét kí-
nálta a meghívott művészeknek. 
Magyarországról Süttő Anikó, Kárpát- 
aljáról Kalitics Erika, Felvidékről 
Mazán Anikó, Erdélyből Kentelki 

Gábor, Horváth Levente és Szekeres 
Gergő vett részt az alkotótáborban. 

A művészeti vezető Szepes Hedvig 
volt.  

A művészek és a mozgalom szerve-
zői, köztük Szabó Izolda, a Pro Ruris 
Egyesület elnöke, azt vallják, hogy fel-
adatuk összegyűjteni, megőrizni és to-
vábbadni azt a kulturális kincset, 
amelyet a magyar nemzet a Kárpát-
medencében létrehozott. Az alkotótá-
bort a Maros Megyei Tanács 
támogatta. 

Még rágondolni is hátborzongató, hogy ha az eset nem 
az esti órákban, hanem mondjuk a déli csúcsforgalom 
idején következik be, amikor az adott úton és helyen egy-
más lökhárítójában rostokolnak a járművek, és a tűzoltók 
is nehezebben tudják megközelíteni a helyszínt, ebből 
könnyen lehetett volna egy akár több száz életet is köve-
telő tömegkatasztrófa. A helyzet veszélyessége kapcsán 
egyáltalán nem túlzás, hogy a médiában ezt az ügyet 
egyesek párhuzamba állították a közel nyolc éve bekövet-
kezett Colectiv-botránnyal. 

Mert a papíron bezárt létesítményben ment tovább a 
munka, mintha mi sem történt volna, a telephelyet bir-
tokló cég az üzleti adatbázisok szerint kitűnő egészségnek 

örvend, sajtóhírek szerint tavaly még egy környékbeli ri-
vális vállalkozás üzemanyagtöltőit is felvásárolta, persze 
meglehet, hogy nem ez a felrobbant telephely jelentette 
minden tevékenysége alapját. Attól nem nagyon tartott, 
hogy a létesítmény törvénytelen működtetése miatt valami 
baj érhetné, mert a többségi tulaj papája az egyik olténiai 
város szociáldemokrata polgármestere, egyben a párt fő-
titkárának egyik bizalmasa. Ilyen összeköttetésekkel a 
minden lehetőségek balkáni hazájában nem szokás holmi 
vacak engedélyek felett sokat merengeni. Ameddig a be-
folyással szőnyeg alá söpört apró kellemetlenségekből a 
valóságban is robbanó katasztrófa nem lesz. Akkor aztán 
lesz ügyészségi vizsgálat, néhány szolgálatos baleket lát-
ványosan megbüntetnek, a szakhatóságok gyorsan leza-
varnak egy ellenőrző hadjáratot, bírságokat osztogatnak, 
majd elszavalják a tévében, hogy jól megvédték a válasz-
tókat. És megy minden tovább a maga rendjén, úgy, 
ahogy szokott a balkáni mocsárban, a következő durra-
násig, elnézést, botrányig.

IDŐJÁRÁS 
Kánikula 
Hőmérséklet: 
max. 34 0C 
min.  17 0C

Községi nap Mezőbándon 
Szeptember 3-án, vasárnap Mezőbándon községi napot 
tartanak. A megnyitóra 13.30 órakor kerül sor, a zenés szó-
rakoztató műsor 14 órakor kezdődik. Délután és este sze-
repel többek között Nagy Linda, Gyárfás István, Miklós 
Szilvia és László Attila, továbbá Nicoleta Voica, Lucian  
Drăgan jr. és a Contrast Live Band együttes. Táncol a helyi 
Csipkebogyó és a Zestrea Bandului néptáncegyüttes. Fel-
lép a Pittyes2es és Gyufa. Az ünnepség 23 órakor tűzijá-
tékkal zárul. 

Szeptember 4-től kiválthatók 
a VSK-bérletek 

A Marosvásárhelyi VSK szeptember 4-től elkezdi árusítani 
a „3 az 1-ben” egy áráért típusú bérletet a 2023–2024-es 
idény hazai pályán megrendezett mérkőzéseire, azaz a 
férfi- és női kosárlabda-, illetve a teremlabdarúgó-mérkő-
zésekre. A bérleteket két szakaszban lehet megvásárolni. 
Az első szakaszban, szeptember 4. és 17. között a hely-
színen, a Tutaj utca 1. szám alatt lehet bérletet váltani 
azoknak, akik a 2022-2023-as idényben is rendelkeztek 
bérlettel. Ára 200 lej. A második szakaszban, szeptember 
18. és október 4. között online is vásárolható bérlet a bi-
lete.ro platformon, illetve a helyszínen. Ára 250 lej. A nyug-
díjasoknak, egyetemistáknak és tanulóknak az első 
szakaszban 120, a másodikban 160 lejbe kerül a bérlet. 

Kedvezményes árú bérletek 
a színházban 

Kedvezményes áron kínál bérleteket a 2023/2024-es 
évadra a Marosvásárhelyi Nemzeti Színház. Öt típusú bér-
letet lehet kedvezőbb áron megvásárolni: a mecénás-, a 
bemutató-, illetve a 4-6-8 egységes szabadbérletet. A ked-
vezményes árú bérletek a színház jegypénztáránál igényel-
hetők. A kedvezmény szeptember 15-ig tart. 

Ingyenes jogi tanácsadás 
Az RMDSZ marosvásárhelyi szervezete augusztus 17-től 
minden csütörtökön ingyenes jogi tanácsadással segíti az 
érdeklődőket. A szolgáltatás igénybevételéhez előre fel kell 
iratkozni (hétköznaponként 9 és 17 óra között) a helyszí-
nen: Dózsa György utca 9. szám, földszint, vagy a 0365-
434-390-es telefonszámon, illetve a 
marosvasarhely@rmdsz.ro e-mail-címen. 

Faanyagot és járművet foglaltak le 
Augusztus 23-án éjjel egy bejelentés alapján a marosvá-
sárhelyi közúti rendőrök a Szabadság utcában megállítot-
tak egy faanyagot szállító járművet, amely a feltételezések 
szerint nem megfelelő fuvarokmányokkal rendelkezett. A 
Közrendvédelmi Szolgálat – Erdészeti és Halászati Alap el-
lenőrei elrendelték a jármű lefoglalását és a Szászrégeni 
Erdészeti Hivatalba szállítását a mérések elvégzésére. 
Eszerint a megállított jármű 52,69 köbméter fát szállított, 
13,88 köbméterrel többet, mint amennyi a szállítási okmá-
nyon szerepelt. A rendőrök hivatalból eljárást indítottak. A 
rendőrség elrendelte a faanyag, valamint a jármű lefogla-
lását. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska

Ma ÁGOSTON,  
holnap BEATRIX és ERNA 
napja.  

Megyei hírek 

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

Kentelki Gábor marosvásárhelyi képzőművész Fotó: Nagy Tibor 

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

22, 7, 33, 4, 34 + 16 NOROC PLUS: 0 6 6 9 8 9

8, 1, 25, 34, 26, 15 SUPER NOROC:  8 2 1 4 7 4

29, 7, 6, 4, 39, 20 NOROC:  0 8 8 7 3 1 3

28., hétfő 
A Nap kel  

6 óra 37 perckor,  
lenyugszik  

20 óra 10 perckor.  
Az év 240. napja,  

hátravan 125 nap.
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Hidak 2023 – Kárp-Art művésztelep Mezőmadarason 

A belügyminisztérium vasárnap 
hajnali adatai szerint 58 sze-
mély sérült meg a Dâmboviţa 
megyei Crevedia egyik autógáz-
töltőállomásánál szombaton 
este történt robbanásokban. 
Egy személy a helyszínen életét 
vesztette szívroham következ-
tében, egy további súlyos sérült 
haláláról vasárnap délután szá-
moltak be. 

A katasztrófa nyomán a hatóságok 
aktiválták az uniós polgári védelmi 
mechanizmust, hogy a súlyos sérülte-
ket szükség esetén külföldi kórházakba 
szállíthassák, és vasárnapig összesen 
kilenc súlyos sérültet szállítottak oszt-
rák, német, belga és olasz kórházakba. 

A beszámoló értelmében az első de-
tonációnak nyolc sérültje volt, további 
50 személy a második robbanásban sé-
rült meg, közülük 43-an belügyi alkal-
mazottak: 39 tűzoltó, két rendőr és két 
csendőr. Vasárnap a hatóságok felhí-
vására országszerte mintegy 900 sze-
mély adott vért a sérültek 
megsegítésére. 

A robbanások után mintegy 3000 
lakót evakuáltak, és figyelmeztető 
üzenetet küldtek a lakosságnak a RO-
Alert rendszeren. 

A katasztrófavédelem vasárnap haj-
nali 3 óra körül közölte, hogy lokali-
zálták a tüzet, és még dolgoztak a 
tűzfészkek eloltásán. 

A Dâmboviţa megyei katasztrófavé-

delem munkatársa, Bogdan Popescu 
azt nyilatkozta, összesen három robba-
nás történt, amelyek közül a második 
volt a legerősebb. Ennek bekövetkez-
tekor sérültek meg a tűzoltók, akik 
mintegy 100 méteres távolságról oltot-
ták a lángokat. A katasztrófa során 
nyolc lakóház leégett, további tizen-
egyben károk keletkeztek – számolt be 
vasárnap a Dâmboviţa megyei tanács 
elnöke. Corneliu Ştefan hozzátette, a 
robbanás miatt kitelepített családokat 
elszállásolják a környéken, ugyanak-
kor reggel egyebek mellett élelmiszert 
tartalmazó segélycsomagot kaptak. 

A robbanások ügyében a főügyész-
ség indított bűnvádi eljárást.  

(hírösszefoglaló) 

Robbanás, legalább két áldozattal 

Robbanó befolyás 
(Folytatás az 1. oldalról) 

Mezey Sarolta



várudvarra. A jellegzetes forgatagos 
pompában mutatkozó tér megpil-
lantása egy másik „pöttömpanná-
ból” a „milyen szép szalagok!” 
felkiáltást váltotta ki. 
Bringakaland, bababuli,  
váltómaraton  

A várba érkező kis- és nagyobb 
gyermekek pénteki forgatagának 
egyik kedvenc helyszíne vitathatat-
lanul a magyarországi Kezes-lábas 
játszóház környezetbarát eszköz-
parkja volt, ahol ötletesebbnél ötle-
tesebb bringás játékok ejtették 
bűvöletbe az aprónépet. Volt olyan 
kerékpár, amellyel tekerés közben 
vízzel lehetett tartályokat feltölteni, 

egy másik játékvonatot működte-
tett, egy harmadik körhintát pörge-
tett, de olyan is akadt, amelyik egy 
régi kazettás magnót indított be és 
tartott működésben, úgy, hogy a 
zene tempója a pedálozással meg-
egyező ütemben változott.  

Emellett már péntek délelőtt 
igazi babaostrom alá kerültek a 
Piros Orr Egyesület szenzoros és 
ügyességi játékai, a nagyobb lurkók 
pedig a Milvus Csoport madárfelis-
merős kalandja, az Erdélyi Gyógy-
növény Egyesület fűszersóműhelye 
és az EKE-puzzle iránt is szép 
számban érdeklődtek.  

Időközben az Erdélyi Hagyomá-
nyok Háza Alapítvány Folkudvara 
is benépesült, népzene, mesék, dél 
körül pedig népdalok töltötték be a 
teret, és közben különféle kézmű-
ves-foglalkozásokba is be lehetett 
kapcsolódni. Kitartóan nemezelő 
gyermekcsapatot pár órával később 
is láttunk a várnak ezen a részén, 
miközben kissé odébb az arcfes-
tésre felsorakozók száma sem csök-
kent. 

A délutáni órákra elcsitult a gyer-
mekzsivaj, ehelyett a kisebb-na-
gyobb Forgatag-szigeteken zajló 
eszmecserék, kerekasztal-beszélge-
tések gondolatfoszlányait kaphatta 
el az, aki szélsebesen körbeszágul-
dott a vár területén.  

16 óra után pár perccel a lassan 
hagyományossá váló váltómaraton 
is elindult. Az első csapattal – az 
Alpha Transilvana Alapítványhoz 
járó gyerekekkel – Benő Kinga 
színművésznő rajtolt a vár területé-
ről, az első kilométer után pedig 
László Csaba színművésznek adta 
át a stafétát. A város minden lakó-
negyedét érintő, 42 kilométeres út-
szakasz az esti órákban a várba 
kanyarodott vissza, itt, a helyi 
együttesek zenei aláfestésével ért 
véget a Forgatag-maraton. 

Szombat délelőtt népi gyermek-
játékokkal, zenével és mesével in-
dult a Folkudvarban az élet. A 
legkisebb forgatagozók Pitypang 
sátránál a pancsolós, vízmeregetős 

játéknak volt a legnagyobb sikere 
az egyre fokozódó hőségben, de a 
Folkudvar árnyékos standjainál is 
tömegesen fűztek gyöngyöt, hímez-
tek, nemezeltek. A Maros Megyei 
Múzeum régészeti és történelmi 
részlege előtt egymás után készül-
tek a gyermeklándzsák és a római 
légiós sisakok, miközben a Fomco 
udvarban óriáslegóval építkezett 
vagy különféle ügyességi játékokba 
nevezett be az aprónép. A déli órák 
kavalkádjában sok érdekes arc és 
hang keltette fel a figyelmünket, lát-
tunk például unokáit két lufit tartva 
felügyelő nagytatát, rengeteg fiatal 
szülőt és a kezébe csimpaszkodó 

aprósághoz románul szóló, idősebb 
nőt is. 

A délután egyik főszereplője a 
néptánc volt. A Maros Művész-
együttes szervezte folknapon a kört-
vélyfáji Bokréta, a gyulakuti 
Szivárvány, a búzásbesenyői Búza-
kalász, a marosludasi Hajdina, a 
marosfelfalui Bíborka, valamint a 
marosvásárhelyi Csillagfény, Bor-
sika és Boróka néptáncegyüttesek 
mutatták be műsorukat, ezt köve-
tően a Maros Művészegyüttes  
Mezőség mosolya című előadásá-
ban lehetett gyönyörködni.  

Sok barát, nagy tér  
A várudvaron elkapott pillanatok 

mellé néhány véleményt is begyűj-
töttünk az idei Forgatag hangulatá-
nak árnyaltabb visszaadásához. Két 
kisiskolásforma fiúcska éppen a be-
járathoz közel eső ivókútnál hűsölt, 
amikor megszólítottuk őket. Egyi-
kük gyorsan odébbállt, de játszó-
társa, a tízéves Keve bátran 
válaszolt kérdéseinkre. 

– Minden évben ki szoktunk 
jönni a Forgatagra, háromévesen, 
mondjuk, nem voltam, legalábbis 
nem emlékszem rá, de azóta rend-
szeresen itt vagyok. Azt szeretem 
leginkább ebben a rendezvényben, 
hogy sok baráttal lehet itt talál-
kozni, és nagy a tér, van hol ját-
szani, szaladgálni. Kedvenc 
programom nincs, de a társasjátéko-
kat nagyon élvezem, például a mal-
mot, ami most is van a Folkudvar 
mellett – foglalta össze Keve forga-
tagos tapasztalatait. 

A januárban 18. életévébe lépő 
Erdély Boróka szombat délelőtt a 
Művészeti Szaklíceum sátránál fél 
óra alatt sok kislányt varázsolt pil-
langóvá, az arcfestéshez sorba ál-
lóknak ugyanis szinte kivétel nélkül 
ez volt a kívánságuk. A mindig mo-
solygó, kedves lány éppen felszusz-
szant volna, amikor megszólítottuk. 

– A folkudvaros tevékenységek a 

kedvenceim, leginkább nemezelni 
szeretek, az öcsém pedig, aki szin-
tén itt van valahol, faragni. A nép-
zene és a néptánc is közel áll a 
szívemhez, de a klasszikus zene is, 
a megnyitón fellépő Határon Túli 
Magyar Zenészek Szimfonikus Ze-
nekarának koncertje nagy élmény 
volt. Összességében számomra a 
hagyományőrző jelleg és a csalá-
dias hangulat teszi igazán ottho-
nossá a Vásárhelyi Forgatagot – 
mondta Boróka. 

Villanásnyi Forgatag-értékelé-
sünkből természetesen a felnőtt kor-
osztály sem maradhatott ki. Kocsis 
Lívia osztotta meg velünk gondola-
tait: 

– Nagyon jónak találom a bő vá-
lasztékot, azt, hogy ezen a rendez-
vénysorozaton mindenki meg- 
találhatja az ízlésének megfelelő, 
leginkább kedvére való programo-
kat. Ugyanakkor úgy vélem, hogy 
ez esetben is érvényes „a kevesebb 
több” mondás igazsága, hiszen 
egyes rendezvények egymásra te-
vődtek, így valamiről mindig le kel-
lett mondani. Az idei kínálatból a 
Téka-beszélgetéseket emelném ki, 
illetve azt, hogy a Csíkszeredai Ma-
gyar Főkonzulátus is bekapcsoló-
dott a programokba. Igazi élményt 
nyújtottak a színházi előadások is, 
valamennyit megnéztem. A legfon-
tosabb azonban számomra az, hogy 
az egész vár él és pezseg ezekben a 
napokban, és a Jóisten is velünk 
van, hiszen gyönyörű időt adott erre 
a hétvégére. 

Az esti koncertekről – amikor 
marosvásárhelyiek sokasága állt a 
színpad előtt vagy szórakozott, éne-
kelt, nosztalgiázott kicsit távolabb, 
a fűben – még nem szóltunk, és 
talán ez így is van jól. E sorok írója 
legalábbis úgy gondolja, hogy nem 
kell mindent elmesélni, mert van, 
ami csak személyesen átélve igazi. 
És az is biztos, hogy mindannyi-
unknak van egy-két Forgatag-élmé-
nyünk, ami csak a miénk, szavakkal 
át nem adható.
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Otthon a Forgatagban 
(Folytatás az 1. oldalról)

 Fotók: Nagy Tibor
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A Ferencváros 4-0-ra nyert a litván 
Žalgiris Vilnius otthonában a labda-
rúgó Európa-konferencialiga-selej-
tez  negyedik fordulójának csütörtöki 
els  mérk zésén. 

A magyar bajnoki címvéd  – amely 
két éve 3-1-re nyert a Žalgiris ottho-
nában – nagy lendülettel kezdett, ez a 

labdabirtoklási fölény mellett helyze-
tekben is megmutatkozott. A vezetést 
mégsem egy kidolgozott akció végén 
szerezte meg az FTC, hanem egy lit-
ván védekezési hibát követ en. A 17. 
percben eladták a labdát a hazaiak, 
Adama Traoré lecsapott rá, és körül-
belül 25 méterr l a hálóba ívelt (0-1). 

A folytatásban némileg kiegyenlítet-
tebbé vált a játék képe, és bár a szünet 
el tt a román Liviu Antal egyenlíthe-
tett volna, a nagy helyzete kimaradt, 
így egy találattal az FTC állt jobban 
az els  félid t követ en. 

A második felvonás elején Varga 
Barnabás gólját les miatt nem adták 
meg. A 62. percben Marquinhos visz-
szahúzása miatt Gorobsovot kiállítot-
ták, a megítélt büntet t pedig Varga a 
hálóba l tte (0-2). A magyar csatár 
helyére beállt Aleksandar Pesic egy 
ellenfélt l kapott labdát kihasználva 
háromra növelte a Ferencváros el -
nyét (0-3), majd Traoré az öt és feles 
vonaláról talált be (0-4), és ezzel be-
állította a végeredményt. 

A formaságnak ígérkez  budapesti 
visszavágót csütörtökön rendezik, a 
párharc továbbjutója f táblás lesz a 
harmadik számú európai kupasorozat-
ban.

1288.Szerkeszti: Farczádi Attila

Négygólos el nyben a Ferencváros a Zalgirisszal szemben 

Akárcsak az Aktobe elleni párharc, a nor-
vég Bodø/Glimt elleni csata is az idegenbeli 
második mérk zésen d l el a Sepsiszentgyör-
gyi Sepsi OSK számára a labdarúgó Európa-
konferencialigában. Az Aktobénél jobb 
csapat ellen született meg a döntetlen hazai 
pályán, de a norvégok nem feltétlenül n ttek 
– mint ahogy sokan gondolták volna – klasz-
szissal az OSK fölé. Liviu Ciobotariu azon-
ban érzésünk szerint kicsit túlzásba vitte a 
védekez  taktikát, talán kicsivel jobban félt 
az OSK az ellenfélt l a kelleténél. És túlsá-
gosan sokat hibázott. Márpedig éppen a ve-
zet edz  mondta, hogy a Bodø/Glimt ellen 
tökéletes játékra lenne szükség.  

Már az elejét l átengedte a labdát az OSK 
az ellenfélnek, ám messzire kitámadt, és ha 
labdát szerzett, azonnal indított, de leginkább 
pontatlanul. Majd ismét a norvégok jöttek 
módszeres passzolgatásukkal. Bár a 8. perc-
ben Niczulynak nagyot kellett védenie egy 
balszerencsésen megpattanó labdánál, majd 
Gulliksen keresztlövése a hosszú sarok mel-
lett suhant el, nem t nt nagyon veszélyesnek 
a norvég csapat a s r n felálló védelem ellen, 
ám a 19. percben egy tef nescutól elvett 
labdából egy gyors és hosszú indítás szerve-
zetlenül találta a hazaiak hátvédsorát. El bb 
Ciobotariu maradt le a bal oldalon az embe- 
rér l, majd inaj volt képtelen gyorsan rea-
gálni, végül Dumitrescu állt két méterre Paris 
mögött, aki könnyedén helyezte a bal alsóba 

a labdát (0-1). Kezd kre jellemz  védelmi 
hibák sorozata volt. 

A kapott gól után néhány jobb hazai meg-
mozdulás következett, de Ion Gheorghe lö-
vése nem volt elég er s Hajkinnak, a 33. 
percben pedig a kiugró tef nescut akasztotta 
el a norvégok orosz kapusa. Buquet játékve-
zet  el bb a tizenegyes pontra mutatott, majd 
azonnal emelte is a kezét, mert a partjelz  lest 
intett. A videózás helybenhagyta a partjelz  
döntését, noha a képerny n kimerevített pil-
lanatképen meghúzott vonalról csak az lát-
szott, hogy semmi nem látszik... 

A 45+4. percben ismét tef nescu kapta a 
véd k mögött, ezúttal szabályos pozícióban, 
de kisodródott balra, és lövése könny  préda 
volt Hajkinnak. 

A második félid  els  percében aztán 
ismét tef nescué volt a f szerep, aki kibújt 
két véd  közül, Bjørtuft a nadrágjánál fogva 
próbálta visszahúzni,  pedig inkább elesett, 
mint hogy nadrág nélkül maradjon. A bünte-
t t ezúttal semmi nem vonhatta vissza, és 
Alimi – elég kockázatosan – flegmán elgurí-
totta Hajkin mellett (1-1). Két perccel kés bb 

tef nescu fordíthatott volna, de passz helyett 
a lövést választotta, fölé... 

Ezt követ en azonban ismét teljesen áten-
gedte a középpályát az OSK, s már nem volt 
ereje magasan kitámadni. Ráadásul megso-
kasodtak a csúnya hibák, ellenfélnek adott 
passszok, elsietett megoldások sora követke-
zett, és az 51. percben B la ának kellett blok-
kolnia Pellegrinót, miután tef nescutól 

kapott „passzt” a tizenhatos el tt. Záporoztak 
a szögletek Niczuly kapujánál, kapkodtak a 
véd k és középpályások, s a 69. percben két-
szer is elvétette P un a felszabadítás lehet -
ségét, Berg elé senki nem lépett ki a lövést 
blokkolni, s a norvég középpályás pontos és 
er s, 20 méterr l eleresztett labdája még be-
fért Niczuly keze és a kapufa közé (1-2).  

Nem volt könny  innen újítani, de Varga 
pályára lépése után sikerült. A 71. percben 
Dumitrescu fejese (neki nem ez a m faja) a 
kapufa mellett suhant el, és miután Pellegrino 
ismét alaposan ráijesztett a hazaiakra a gól-
vonal el tt elsuhanó, Niczuly által szögletre 
tolt labdájával, Varga Dumitrescu passzából 
megkerülte Wembangomót, aki figyelmetlen-
ségb l beleakasztotta a lábát, így újabb tizen-
egyest l hetett az OSK. Alimi már nem volt 
a pályán, a helyére beálló Matei volt a végre-
hajtó, aki el tte két percet várt arra, hogy a 

videóbíró jóváhagyja az ítéletet. Talán ez za-
varta meg, mert noha bel tte, egy rossz moz-
dulat miatt kénytelen volt azonnal cserét
kérni a sérülése kiújulása miatt (2-2). 

A végén mindkét csapat a maga javára
dönthette volna el a meccset. A 90+2. percben
Varga remek bal oldali akció után a mélyr l
jöv  tef nescu elé tálalt, utóbbi nem a leg-
jobban eltalált lövését azonban Hajkin kiü-
tötte. A 90+7. percben pedig Sørli léc alá taró
csavarását fölé tolta Niczuly. 

Bár még nem d lt el semmi, a bod?i visz-
szavágó nagyon nehéznek ígérkezik, egyrészt
a távolság, másrészt a m gyepes pálya, har-
madrészt az itteninél jóval alacsonyabb (vár-
hatóan 10-14 fok lesz) h mérséklet miatt.
Pozitív hír, hogy vasárnap nem kellett a csa-
patnak Jászvásárra utaznia, hiszen a végén a
profi liga mégiscsak elhalasztotta a mérk -
zést.

Jobban féltek a kelleténél 

Jegyz könyv 
Európa-konferencialiga, selejtez , rájátszás, 1. mérk zés: Žalgiris Vil-

nius (litván) – Ferencvárosi TC 0-4 (0-1). 
Vilnius, vezette: Sztojcsevszki (északmacedón). 
Žalgiris: Gertmonas – Pavelic (66. Bopesu), Hnid, Vucur, Mamic – No-

vikovas (72. Kazlauskas), Gorobsov, Kendis, Milickovic (46. Karasima) – 
Golubickas, Antal (45+2. Vaca). 

Ferencváros: Dibusz – Makreckis, Mmaee, Cissé, Civic – Sigér, Abu 
Fani (81. Romdhane) – Traoré (88. Owusu), Zachariassen (81. Esiti), Mar-
quinhos (70. Tokmac) – Varga B. (69. Pesic). 

Gólszerz k: Traoré (17., 83.), Varga B. (65. – tizenegyesb l), Pesic (75.). 
Sárga lap: Varga B. (31.). 
Piros lap: Gorobsov (62.). 

Jegyz könyv 
Európa-konferencialiga, selejtez , rájátszás, 1. mérk zés: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK 

– Bodø/Glimt 2-2 (0-1). 
Sepsiszentgyörgy, Sepsi OSK-stadion. Vezette: Rudy Buquet – Aurélien Drouet, Giul-

laume Debart. Tartalék: Bastien Dechepy. Videóbíró: Willy Delajod. Segéd-videóbíró: 
Thomas Leonard (franciák). Ellen r: Lassin Isaksen (feröeri), Jariv Teper (izraeli). 

Sepsi OSK: Niczuly – Ciobotariu, inaj, B la a, Dumitrescu, Alimi (61. Matei, 84. 
Rondón), P un (76. Aganovi ), Rodriguez, Ion Gheorghe (76. Varga), tef nescu, Šaf-
ranko (84. Fr. Junior).  

Bodø/Glimt: Hajkin – Wembangomo (90+4. Sjøvold), Moe, Bjørtuft (90+4. Lode), 
Bjørkan, Grønbæk, Berg, Brunstad Fet (65. Saltnes), Gulliksen (65. Sørli), Paris (77. Es-
pejord), Pellegrino. 

Gólszerz k: Alimi (48. – büntet b l), Matei (81. – büntet b l), illetve Paris (19.), Berg 
(69.). 

Sárga lap: tef nescu (23.), illetve Bjørtuft (46.), Hajkin (81.).

Fotó: az FK Žalgiris Vilnius közösségi oldala

 Fotó: a Sepsi OSK közösségi oldala 

Bálint Zsombor 

Hátrányból fordítva nyert a Farul 
Minimális el nyt szerzett a visszavágóra a román bajnok FCV Farul a labdarúgó Eu-

rópa-konferencialiga rájátszásának els  mérk zésén. A hazai pályán játszott els  találko-
zón közvetlenül a szünet után Aioani kapus hathatós közrem ködésével vezetéshez jutott 
a vendég HJK Helsinki, az els  félid ben több gólszerzési lehet séget elhibázó hazaiak 
azonban erre kétszer is válaszoltak, és a végére sikerült megfordítaniuk az állást. A párharc 
azonban korántsem lefutott, hazai pályán a finnek veszélyesek lehetnek. 

Európa-konferencialiga, selejtez , rájátszás, 1. mérk zés: Konstancai FCV Farul – 
HJK Helsinki (finn) 2-1 (0-0). 

Ovidiu, Hagi Akadémia, központi stadion, vezette: Philip Farrugia (máltai). 
FCV Farul: Aioani – Sîrbu (58. Dussaut), Larie, Boli, Kiki – Artean, Nedelcu (81. M. 

Popescu), T. B lu  – Ad. Mazilu (58. L. Munteanu), Rivaldinho (82. Andronache), Bu-
descu.  

HJK Helsinki: Maenpaa – Toivio, Tenho, Halme (46. Da Graca) – Soiri, Peltola, Ka-
nellopoulosz (85. Tanaka), Ollila (85. Hamalainen) – Hostikka (67. Bande), Radulovic, 
Keskinen (68. Hetemaj). 

Gólszerz k: Rivaldinho (58.), Mihai Popescu (82.), illetve Joona Toivio (50.). 
Sárga lap: Larie (35.), Hostikka (46.), Munteanu (69.).



Sportfogadók álma, hogy szünetben 1 legyen, 
a végére pedig 2. A sportfogadásokban kevésbé 
jártasok számára ez azt jelenti, hogy szünet után 
a vendégek fordítanak, miután az els  félid ben 
a házigazdák vezettek. Általában ez fizet 
ugyanis a legjobban, mert a legvalószín tlenebb 
forgatókönyv. 

Pontosan ez történt azonban a 3. liga els  for-
dulójában rendezett Maros megyei rangadón. 
Miután a házigazda ACS Marosvásárhely szinte 
végig vezetett, az emberel nyben játszó Nyá-
rádt  az utolsó el tti percben egyenlített, majd 
a hosszabbításban a gy zelmet is megszerezte. 

Már másodszor találkozott az idényben a két 
csapat, hiszen a kupában egyszer már megmér-
k ztek, akkor Nyárádt  2-1-re nyert, ez az ered-
mény tehát most megismétl dött. A két meccs 
azonban nem hasonlított egymásra. Ha a kupá-
ban Nyárádt  végig uralta a meccset, és sokkal 
többet is rúghatott volna, ezúttal a házigazdák-

nak kellett volna több góllal is vezetniük az els  
félid  végére, de csak egyszer találtak be, Gliga 
révén, a 4. percben. 

A második félid ben kiegyensúlyozódott a 
játék, Nyárádt  kezdeményez bb lett, amit se-
gített az is, hogy Caliani viszonylag korán meg-
kapta a második sárga lapját. Utóbb a 
vendégekt l Piper is a kiállítás sorsára jutott, ám 
az utolsó negyedórában ismét emberel nyben 
játszhatott Nyárádt , mert Preklet is begy jtötte 
a második sárgáját egy ígéretes támadás meg-
akadályozása miatt. Végül az emberel ny dön-
t nek bizonyult, a végére elfáradt a 
marosvásárhelyi védelem, s a 89. percben nem 
tudta megakadályozni Olteant a gólszerzésben. 
Aztán kilenc perc hosszabbítást mutatott a játék-
vezet  az új, id húzás-ellenes útmutatások sze-
rint, s a hetedik hosszabbítási percben  
Amancio a gy ztes találatot is bel tte a csapa-
tának. 

Szünetben 1, a végére 2

Az Újpest 2-1-re legy zte a Magyar Kupa-címvéd  
vendég Zalaegerszeget a magyar labdarúgó NB I ötö-
dik fordulójának szombati játéknapján. 

A házigazda a magyar válogatott Csoboth csukafe-
jesével már az els  percben megszerezte a vezetést a 
Magyar Kupa címvéd jével szemben (1-0), majd Sen-
kónak nagyot kellett védenie, hogy csapata ne kerül-
jön kétgólos hátrányba. A Zalaegerszeget látszólag 
megzavarta a hamar esett gól, de rendezte sorait és az 
els  felvonás második felében már inkább a vendégek 
irányították a játékot. Szalaynak több helyzete is adó-
dott, a 25. percben egy szép cselt követ en a tizenha-
tosról csavarta a kapura a labdát, amely 
centiméterekkel szállt a kapu fölé. Az els  NB I-es 
meccsén pályára lép  Tóth Ákos durva becsúszása 
után egyb l sárga lapot kapott, és nem telt el két perc 
a következ  sárga lapos figyelmeztetésig, ekkor a ven-
dégek középpályása, Szendrei lekönyökölte a leveg -
ben Onovót, akinek felszakadt a szemöldöke, és 

kénytelen volt elhagyni a pályát. A félid höz köze-
ledve Sajbán került löv helyzetbe, ezt azonban Banai 
bravúrral védte, majd Csóka a hosszabbítás utolsó pil-
lanataiban bombázott az újpesti kapu irányába, lövése 
azonban a fels  lécr l a gólvonalra pattant, ezt a vi-
deóbíró ellen rizte, de végül a játékvezet k nem ítél-
tek gólt. 

A második félid  elején ZTE nyomott, aminek a 60. 
percben meg is lett az eredménye. Mim egyenlített (1-
1), majd a szünetben becserélt Ambrose kevesebb mint 
egy perc alatt visszaállította az egygólos különbséget 
(2-1). A meccs végéhez közeledve sem lassult a játék, 
mindkét oldalon adódtak komoly helyzetek, ám Senkó 
és Banai is résen volt. Utóbbi oldalba térdelte csapat-
társát, Anculaszt, miközben kiütötte a labdát a kapu 
el teréb l. Az újpestiek próbálták tördelni a játékot, 
ezért a játékvezet  kilencperces hosszabbítást rendelt 
el, de a ZTE-nek már nem sikerült az újabb egyenlí-
tés.

Hazai siker Újpesten

A Maros megyei labdarúgó-egyesü-
let elkészítette az általa szervezett leg-
magasabb szint  bajnokság, a 4. liga 
kiírását, és kisorsolta a bajnoki prog-
ramot. 

Az idén 18 csapat jelentkezését fo-
gadták el a pontvadászatba, néggyel 
többet, mint az el z  idényben, ami tu-
lajdonképpen öt új csapatot jelent, hi-
szen az el z  évad közben visszalép  
Ákosfalva már nincs ott a rajtvonalnál. 
Dics szentmárton, amelynek egyálta-
lán nem volt csapata a tavaly, egy-
szerre két klubbal is jelentkezett: 
egyrészt újjáéledt az egykor szép na-
pokat látott Chimica, de beiratkozott 
az A&A Grup nev  egyesület is. Az 
eddigi szintnél feljebb kívánt lépni 
Mez pagocsa csapata is, miután meg-
nyerte a 4. liga másodosztályát, hason-
lóan a 2. helyezett Magyaróhoz. 
Visszatért továbbá a mez nybe az ezen 
a szinten nagy hagyományokkal ren-
delkez  Marosszentkirály-Náznán-
falva egyesített csapata, amely az 
el z  idényben nem volt ott egyik 
pontvadászatban sem. 

Noha a 18 csapattal simán lehetett 
volna hagyományos bajnoki idényt 
rendezni, a megyei egyesület úgy 
döntött, hogy két kilenccsapatos föld-

rajzi csoportba sorolja az együttese-
ket. Aminek a hátulüt je, hogy min-
den héten két résztvev nek is állnia
kell. Az oda-vissza alapszakasz után
a fels házba csoportonként az els
három helyezett jut, azaz összesen
hat csapat, míg az alsóházban a többi
12 csapat marad. A rájátszás el tt tör-
lik az alapszakaszban elért eredmé-
nyeket, de a helyezés függvényében
bónuszpontokat kapnak a csapatok. A
fels házban 3, 2, illetve 1 ponttal, az
alsóházban 5, 4, 3, 2, 1, illetve 0
ponttal kezdenek a csapatok. Míg
azonban a fels házban újabb oda-
viszsza kört rendeznek, ami összesen
10 fordulót jelent, az alsóházban csak
egy kört – összesen 11 fordulót – tel-
jesítenek. Hogy a pályaválasztói jog
itt hogyan oszlik meg, azt sorsolással
döntik el.  

Az idény szeptember 9-én kezd dik
az els  fordulóval, az idei utolsó for-
duló a 12. játéknap lesz, amelyet no-
vember 25-én rendeznek. A tavaszra
így hat forduló marad az alapszakasz-
ból, amelyet a rájátszás követ, azaz
összesen 16-17 forduló, s tekintve,
hogy március el tt nemigen lehet ját-
szani, igen s r  lesz a program. 

B. Zs.
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Eredményjelz  
* NB I, 5. forduló: Kecskeméti TE – Puskás Akadémia FC 4-1, Di-

ósgy ri VTK – Kisvárda Master Good 2-0, Újpest FC – Zalaegerszeg 
2-1. 

* Szuperliga, 7. forduló: Galaci Suporter Club O elul – FC Voluntari 
2-2, FC Universitatea 1948 Craiova – Bukaresti Rapid 1923 3-5, Ko-
lozsvári CFR 1907 – Botosáni FC 3-1, Bukaresti Dinamo 1948 – Pet-
rolul 52 Ploie ti 1-1. Az élcsoport: 1. Bukaresti FCSB 15/5 mérk zés, 
2. CSU Craiova 14/6, 3. Kolozsvári CFR 1907 13/6. 

* 2. liga, 4. forduló: Concordia Chiajna – Sellemberki CSC 1599 0-
1, CSM Slatina – Dési Unirea 1-2, Bodzavásári Gloria – Bukaresti Me-
taloglobus 1-0, Campionii FC Arge  Pite ti – Chindia Târgovi te 0-2, 
Unirea 04 Slobozia – CS Tunari 3-1, Karácsonk i Ceahl ul – CS  
Mioveni 0-1, Újszentesi CSC – Zsilvásárhelyi Viitorul Pandurii 1-1, 
FK Csíkszereda – Resicabányai CS Muncitoresc 1-1, Bukaresti CSA 
Steaua – CSM Alexandria 1-1, Bukaresti Progresul 1944 Spartac – Vaj-
dahunyadi Corvinul 1921 1-2.

Eredményjelz  
3. liga, IX. csoport, 1. forduló (augusztus 26.): ACS Marosvásárhely – Nyárádt i Unirea 

2018 1-2, Kudzsiri Metalurgistul – Szászrégeni CSM Avântul 1-0, Kolozsvári Viitorul – Besz-
terce-naszódi Gloria 2018 1-1, ACS Medgyes 2022 – Gyulafehérvári CSM Unirea 0-0, Gyula-
fehérvári CSU – Alsógáldi Industria 0-0.

Az 1. forduló menetrendje 
* 1 csoport: CS Radnót – Mez rücsi Câmpia, Dics szentmártoni Chimica 

– Dics szentmártoni A&A Grup, Segesvári CSM – Marosludasi Mure ul, 
Dánosi Gaz Metan – ACS Búzásbeseny . Az ASF Mez pagocsa áll. 

* 2 csoport: Magyarói Viitorul – ACS Marosszentkirály-Náznánfalva, 
Marosvásárhelyi Atletic – Marosvásárhelyi ASA, ACS Nyárádszereda – 
CSO Erd szentgyörgy, ACS Marosoroszfalu – ACS Szováta. A marosvásár-
helyi Academica Transilvania áll.

Jegyz könyv 
Labdarúgó 3. liga, IX. csoport, 1. forduló: ACS Marosvásárhely – Nyárádt i Unirea 2018 

1-2 (1-0). 
Marosvásárhely, víkendtelepi labdarúgópálya. Vezette: Narcis Bodocan (Kolozsvár) – Alin 

Revnic (Kolozsvár), Ionu  Sabou (Kolozsvár). Ellen r: Dan Jiga (Beszterce), Ionu  Burlea 
(Brassó). 

Marosvásárhely: Kis – B r ba , Preklet, Sárközi, Caliani, Dumbr vean, Kulcsár, Csala R., 
Jorza, Darius Todoran, Gliga. Cserék: Lukács, Csala T., Botorok, Csed , Greu, Moldován, 
Csáki, Kiss. 

Nyárádt : Lupu – Suslak, A. Popa, Savin, Ndiesse, Fülöp, Piper, M. Popa, Oltean, Barstan, 
Bodor. Cserék: Ganea, Csan-hjeok, Bálint, Vasiu, Amancio, Trif, Noian, Dorian Todoran, Sas.  

Gólszerz k: Gliga (4.), illetve Oltean (89.), Amancio (90+7.). 
Piros lap: Caliani, Preklet, illetve Piper. 

A tabella 
1. Diósgy r           5         3        1            1             10-5            10 
2. Debrecen          3         3        0            0             8-2              9 
3. Kecskemét        4         3        0            1             8-3              9 
4. Felcsút              5         2        2            1             9-10            8 
5. Újpest               5         2        2            1             8-9              8 
6. Paks                  3         1        2            0             5-2              5 
7. MTK                4         1        2            1             3-3              5 
8. Kisvárda           5         1        1            3             4-9              4 
9. Ferencváros      2         1        0            1             6-5              3 
10. ZTE                5         1        0            4             4-9              3 
11. Fehérvár         4         0        1            3             6-10            1 
12. Mez kövesd   3         0        1            2             4-8              1 

Jegyz könyv 
  NB I, 5. forduló: Újpest FC – ZTE FC 2-1 (1-0). 
Budapest, Szusza Ferenc Stadion, 4000 néz , vezette: Farkas. 
Újpest FC: Banai – Kastrati (Ambrose, a szünetben), Anculasz, 

Fehér, Tamás (50. Kuusk) – Mörschel, Onovo (41. Mack), Ljujic – 
Kiss, Tóth (46. Pauljevic), Csoboth (70. Simon). 

Zalaegerszegi TE: Senkó – Huszti, Kovács, Safronov, Csóka – 
Szendrei (70. Soltész), Sankovic, Bedi – Szalay (70. Németh), Sajbán, 
Mim (79. Milanovic). 

Gólszerz k: Csoboth (1.), Ambrose (61.), illetve Mim (60.). 
Sárga lap: Kastrati (30.), Tóth (33.), Ljujic (84.), illetve Kovács 

(15.), Szendrei (35.), Bedi (81.). 

Az újpesti Csoboth Kevin már az 1. percben gólt szerzett Fotó: MTI/Hegedüs Róbert



Az amerikai férfi 4x100 méte-
res váltó nagy fölénnyel vál-
totta be a papírformát és 
diadalmaskodott szombat 
este a budapesti atlétikai vi-
lágbajnokságon, amelyről 
Noah Lyles így három arany-
éremmel távozik. 

A 4x100-as váltódöntők rendre a 
vb-k leglátványosabb versenyei közé 
tartoznak, és így volt ez ezúttal is. 

Előbb a férfiak következtek. Az 
esélyek egyértelműek voltak, a 
Christian Coleman, Fred Kerley, 
Brandon Carnes, Noah Lyles össze-
tételű amerikai staféta messze kie-
melkedett a mezőnyből, és ezt a 
döntőben is bizonyította. 

A tengerentúli kvartett igazából 
saját magával versenyzett és saját 
maga volt a legnagyobb ellenfele, 
gyakorlatilag minden váltása bor-
zalmas volt, nemegyszer úgy tűnt, 
nem megy át egyik embertől a má-
siknak a bot, végül azonban végig-
ért. A mindkét egyéni vágtaszámot, 
a 100-at és a 200 métert is meg-
nyerő Lyles pedig a célegyenesben 
imponálóan futott és ért be 37.38 
másodperces idővel. Mögöttük a 
Lamont Marcell Jacobs fémjelezte 
olasz négyes lett a második, Jamai- 
ca pedig – a briteket négy századdal 
megelőzve – a harmadik. 

Következett – a nap zárásaként – 
a nők sprintváltója, amely előtt már 
korántsem volt egyértelmű, hogy ki 
az első számú esélyes. Az amerika-
iknál a 100-as bajnok, 200-as bron-
zérmes Sha’Carri Richardson és a 
200-on ezüstérmes Gabrielle Tho-
mas, míg a jamaicaiknál a 200 baj-
noka és a 100 másodikja, Shericka 
Jackson és a tízszeres világbajnok, 
Budapesten 100-on harmadik 
Shelly-Ann Fraser-Pryce is ott volt 
a csapatban. 

A nyerőember azonban talán nem 
is közülük került ki, a hosszúegye-
nesben ugyanis az amerikai Twa-
nisha Terry parádésan futott, 
gyorsabbnak tűnt Fraser-Pryce-nál 
és elsőként adta át a botot, onnan 
pedig már Thomas, majd Richard-
son nem hibázott. Utóbbi a célba 
érve nagyot üvöltve rohant tovább 
a kanyarban, és ugrott a férfiváltó 
tagjainak a nyakába, onnan pedig 
zuhant a földre, de szerencsére ép 
bőrrel megúszta a mutatványt. 

Az amerikai csapat 41.03 másod-
perces világbajnoki csúccsal nyert, 
a világcsúcstól mindössze 21 szá-
zaddal elmaradva. A jamaicaiak 
41.21-gyel lettek másodikok, a 
bronzérem pedig a brit négyesé 
(41.97 mp) lett. 

Lejátszotta az új bajnoki 
idény első két barátságos 
mérkőzését a marosvásárhe-
lyi városi sportklub kosárlab-
dacsapata. Az ellenfél a 
felkészüléssel előbbre járó 
Temesvári SCM volt, amely 
az idén a nemzetközi poron-
don, az Alpok-Adria kupában 
is megméreti magát, ahol 
horvát, szlovén, cseh és oszt-
rák ellenfelei lesznek. 

A marosvásárhelyi csapat hiá-
nyos kerettel állt ki a találkozókra, 
hiszen a palánk alól három ember 
is hiányzott. Egyrészt Sánta Sza-
bolcs még nincs teljesen felépülve 
egy sérülés után és nem volt ér-
telme kockáztatni egy esetleges ki-
újulást, másrészt Jakob Lowrance 
még nem csatlakozott a csapathoz, 
ő ugyanis egy családi esemény 
miatt a szerződés megkötésekor 
kérte, hogy csak szeptemberben 
utazhasson Marosvásárhelyre. Har-
madrészt pedig – mint tudjuk – a 
klub továbbra is keres egy játékost 
az ötös posztra, ebben a próbálko-
zásában azonban akadályozza a 
nemzetközi átigazolásokat tiltó 
FIBA-döntés, amely mindaddig ér-
vényben marad, amíg a jogi proce-
dúrák, amelyeket már elindított a 
klub, lezárulnak. 

Ilyen körülmények között 
Borşa, illetve Mureşan játszott a 
számukra kissé szokatlan center 
poszton, s bár megoldották a fel-
adatot, a lepattanók számában jól 
lemérhető volt a temesvári fölény. 

Nyilván, az eredmény nem volt 
elsődleges ezeket a meccseken, így 
biztatónak mondható, hogy mind-
két találkozón egyetlen birtoklás-
nyira maradt alul a házigazda 
együttes. A győzelemhez az első 
mérkőzésen volt közelebb, amikor 
Martinić utolsó dobása kiszédült a 
gyűrűből. Amúgy ezen az össze- 
csapáson a mintegy 500 főnyi né-
zősereg szinte a bajnoki meccsek-
hez hasonló módon jött lázba a 
végére, amilyenre barátságos idény 
előtt még nemigen volt példa. 

George Trif vezetőedző el-
mondta: igyekezett sokat cserélni, 

minden játékosnak lehetőséget 
adni, kialakítani automatizmusokat 
a csapattagok között. Vélhetően azt 
is kérte a játékosoktól, hogy a be-
töréseket gyakorolják, mert a meg-
szokottnál kevesebbszer 

próbálkoztak triplákkal – talán 
mert az nem csapattárs- és ellenfél-
függő. 

A csapat legközelebb szeptem-
ber 1-2-án, Zsilvásárhelyen lép pá-
lyára, felkészülési tornán.

Jegyzőkönyv 
Felkészülési kosárlabda-mérkőzés: Marosvásárhelyi CSM – Temesvári SCM 
77:80 (11-25, 26-22, 17-18, 23-15). 
Marosvásárhely, Simon László-sportcsarnok. 
Marosvásárhely: Mureşan 17 pont (1), Jeremić 11 (1), Gajović 11 (1), Nistor 9 
(2), Martinić 8, Borşa 6, Bölöni 6 (1), Person 4, Sólyom 3, Paliciuc 2, Engi-Ro-
senfeld. Kispadon: Szilveszter. 
Temesvár: Dimitrijević 19 pont (3), Kesar 14 (1), Scott-Grayson 12 (1), Petrescu 
10 (1), Mrković 8 (1), Gajić 7 (1), Lázár 6, Legosin 3 (1), Stanciu 1, Năsturescu, 
Horga. Kispadon: Penciu. 

Noah Lyles, a győztes amerikai váltó tagja a férfi 4x100 méteres váltófutás döntője után a buda-
pesti atlétikai világbajnokságon a Nemzeti Atlétikai Központban 2023. augusztus 26-án.  

Fotó: MTI/Czeglédi Zsolt 

A FIBA vs. marosvásárhelyi kosárcsapat 
ügyről a Marosvásárhelyi TVR-ben 

Ma 17.10 órától (ismétlésben kedden reggel 8.10-től) a Marosvásárhelyi TVR 
Sípszó után című sportműsorának meghívottja Szászgáspár Barnabás. A Ma-
rosvásárhelyi CSM ügyvivő igazgatójával Szucher Ervin arról a jogi vitáról be-
szélget, amely a Nemzetközi Kosárlabda-szövetség és a vásárhelyi klub között 
alakult ki a Maros KK adósságai kapcsán.  

Jegyzőkönyv 
Felkészülési kosárlabda-mérkőzés: Marosvásárhelyi CSM – Temesvári SCM 
82:83 (27-23, 15-19, 18-22, 22-19). 
Marosvásárhely, Simon László-sportcsarnok. 
Marosvásárhely: Martinić 22 pont (4), Jeremić 16 (2), Borşa 10, Paliciuc 8 (1), 
Bölöni 8 (1), Sólyom 7, Person 6 (1), Gajović 5 (1), Mureşan, Nistor, Engi-Ro-
senfeld. Kispadon: Szilveszter. 
Temesvár: Kesar 18 pont (2), Dimitrijević 14, Gajić 12 (3), Legosin 9 (1), Petrescu 
9, Lázár 6, Năsturescu 5 (1), Mrković 5 (1), Scott-Grayson 3, Stanciu 2. Kispa-
don: Horga, Penciu. 

Eredmények 
* Bajnokok Ligája-selejtező, rájátszás, 1. mérkőzések: bajnoki ág: Maccabi Haifa (izraeli) – Young Boys (svájci) 0-0, Royal 
Antwerp FC (belga) – AEK Athén (görög) 1-0, Raków Czestochowa (lengyel) – FC Koppenhága (dán) 0-1, Molde FK (norvég) 
– Galatasaray (török) 2-3; nem bajnoki ág: Glasgow Rangers FC (skót) – PSV (holland) 2-2, Braga (portugál) – Panathina-
ikosz (görög) 2-1. 
* Európa-liga, rájátszás, első mérkőzések: Slavia Prága (cseh) – Zorja Luhanszk (ukrán) 2-0, Olympiakosz Pireusz (görög) 
– Csukaricski (szerb) 3-1, Union Saint-Gilloise (belga) – Lugano (svájci) 2-0, Ludogorec (bolgár) – Ajax (holland) 1-4, Häc-
ken (svéd) – Aberdeen (skót) 2-2, LASK (osztrák) – Zrinjski Mostar (bosznia-hercegovinai) 2-1, KÍ Klaksvík (feröeri) – 
Sheriff Tiraspol (moldovai) 1-1, Olimpija Ljubljana (szlovén) – Qarabag (azeri) 0-2, Slovan Pozsony (szlovák) – Arisz Li-
masszol (ciprusi) 2-1, Dinamo Zágráb (horvát) – Sparta Prága (cseh) 3-1. 
* Európa-konferencialiga, rájátszás, első mérkőzések: Spartak Nagyszombat (szlovák) – Dnipro-1 (ukrán) 1-1, FK Asztana 
(kazah) – Partizani Tirana (albán) 1-0, Tobol Kosztanaj (kazah) – Viktoria Plzeň (cseh) 1-2, Struga Ohrid (északmacedón) 
– Breidablík (izlandi) 0-1, Žalgiris Vilnius (litván) – Ferencváros 0-4, Nordsjælland (dán) – Partizan Belgrád (szerb) 5-0, 
Konstancai FCV Farul – HJK Helsinki (finn) 2-1, Levszki Szófia (bolgár) – Eintracht Frankfurt (német) 1-1, Sepsi OSK – 
Bodø/Glimt (norvég) 2-2, Fenerbahçe Isztambul (török) – Twente Enschede (holland) 5-1, Dinamo Kijev (ukrán) – Beşiktaş 
Isztambul (török) 2-3, Rapid Bécs (osztrák) – Fiorentina (olasz) 1-0, Makkabi Tel-Aviv (izraeli) – NK Celje (szlovén) 4-1, 
Midtjylland (dán) – Legia Varsó (lengyel) 3-3, KK Gent (belga) – APOEL Nicosia (ciprusi) 2-0, Lille FC (francia) – NK Rijeka 
(horvát) 2-1, Hibernian Edinburgh (skót) – Aston Villa (angol) 0-5, KRC Genk (francia) – Adana Demirspor (török) 2-1, Ball-
kani Suva Reka (koszovói) – BATE Boriszov (fehérorosz) 4-1, Osasuna (spanyol) – Club Brugge (belga) 1-2, AZ Alkmaar 
(holland) – Brann Bergen (norvég) 1-1, Hearts of Midlothian (skót) – PAOK Thesszaloniki (görög) 1-2.  

Bálint Zsombor 
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Hiányos kerettel, két szoros vereséggel 
kezdett a CSM 

A török Galatasaray 3-2-re nyert a norvég 
Molde otthonában a labdarúgó Bajnokok Li-
gája-selejtező rájátszásának első mérkőzé-
sén. A Kleinheisler Lászlót sérülés miatt nem 
nevező Panathinaikosz 2-1-re kikapott a Bra-
gától, míg a Maccabi Haifa és a Young Boys 
ütközete nem hozott gólt. 

Az Európa-liga selejtezőjében az Ajax simán nyert 
a Ludogorec otthonában, így a visszavágó pusztán for-

maságnak tűnik, míg a BL-kvalifikáció 1. fordulójában 
a Ferencvárost kiütő feröeri KÍ Klaksvík ezúttal a mol-
dáv Sheriff Tiraspollal játszott döntetlent hazai környe-
zetben. Az Európa-konferencialiga selejtezőjében 
ismét Bukarestben, a Rapid otthonában fogadta ven-
dégét a Dinamo Kijev. A Mircea Lucescu irányította 
ukrajnai alakulat nem bírt a Beşiktaşsal (Lucescu ko-
rábbi klubjával), a török rivális kétszer vezetett, majd 
a hajrában a győzelmet jelentő gólt is megszerezte. 

Bukarestben találkozott Mircea 
Lucescu volt és jelenlegi csapata 

Max Verstappen újabb sikerét 
hozta a Forma-1-es Holland Nagy-
díj.  

A futam a vártnál jóval később 
zárult, hét körrel a vége előtt 
ugyanis kiadós eső érkezett Zand-
voortba, ami miatt a pálya aszfalt-
csíkja amolyan vizes 
korcsolyapályává változott, a ver-
senybírók emiatt leállítani kénysze-
rültek a versenyt. Újraindításkor a 
harmadik helyezett Sergio Perez 
gyorsabban hajtott ki a boxutcából 
a megengedettnél, így öt másodper-
ces büntetést kapott, aminek követ-
keztében a futam leintésekor 
pozíciót vesztett és leszorult a do-

bogóról, a mögötte érkező Pierre 
Gasly pedig megkapta a harmadik 
helyet. Az újraindítás után Fer-
nando Alonso megpróbálta meg-
előzni az élen haladó Verstappent, 
aztán a spanyol meggondolta magát 
és inkább a biztonságos autózást 
választotta, így az első két helyen 
nem történt változás. Az utolsó kö-
rökben így már csak a Sainz-Hamil-
ton-csata hozott némi izgalmat, 
illetve a Norris-Russel párharc, 
amelynek során a két pilóta autója 
összeért és ennek következtében 
utóbbi kiállni kényszerült. 

További részletek holnapi lapszá-
munkban. 

Izgalmas hajrá az eső miatt 
félbeszakított Forma-1-es 

Holland Nagydíjon 

Noah Lyles három arannyal 
távozik Budapestről 

Fotó: Nagy Tibor



LAKÁS 

AZONNAL eladó egy négyszobás, 
felújított, 75 négyzetméteres, 2. eme-
leti tégla tömbházlakás a Tudorban, 
a Moldovei utcában. 118.000 euró. 
Kérem, kizárólag komoly érdeklődők 
keressenek. Tel. 0774-081-788. 
(20492-I) 

MINDENFÉLE 

VÁLLALOK tetőjavítást, ácsmunkát, 
tetőfedést bármilyen cserepes le-
mezzel, szigetelést, festést. Tel. 
0720-345-360. (20305-I) 

BÁRMILYEN típusú tetőfedést válla-
lunk, fából teraszt készítünk, festünk, 
meszelünk, szigetelünk. Tel. 0770-
859-839. (20421-I) 

SZAKEMBER vállal bármilyen épít-
kezési munkát, javítást. Anyagot biz-
tosítunk. Tel. 0724-148-390, 
0743-581-952, Csaba. (20408) 

VÁLLALUNK tetőjavítást, cserépfor-
gatást, vaskapuhegesztést és bármi-
lyen építkezési munkát (saját 
anyagból is), vakolást, meszelést, 
szigetelést. Nyugdíjasoknak 18% 
kedvezmény. Tel. 0724-148-390, 
0743-581-952, István. (20408) 

SZAKEMBER vállal bádogosmun-
kát, tetőjavítást, meszelést, vakolást, 
vaskapuhegesztést, kerítéskésztést. 
Mindenféle anyagunk van raktáron. 
Tel. 0734-938-711, István. (20409) 

TAPASZTALT szakember vállal 
tetőjavítást, szigetelést, meszelést, 
kerítéskészítést, járólap lerakását. Tel. 
0759-653-510, András. (20464) 

VÁLLALUNK: szobafestést, szigete-
lést, bármilyen kisebb javítást. Készí-
tünk új háztetőt, virágcserepet 
lemezből. Tel. 0756-596-889, Berecki 
Sándor. (20474-I) 

VÁLLALUNK bármilyen típusú tető-
fedést, kisebb javítást, külső-belső 
munkát 10% kedvezménnyel. Tel. 
0720-313-818. (20421-I) 

AZ OLIGRAF átképez és alkalmaz mechanikában, valamint festés-
mázolás terén jártas munkaerőt. Fényképes önéletrajzot várunk  
WhatsAppon a 0725-917-420-as telefonszámra. (sz-I) 
AZ OLIGRAF TERMÉK- ÉS SZOLGÁLTATÁSÉRTÉKESÍTŐT al-
kalmaz. Fényképes önéletrajzot várunk WhatsAppon a 0725-917-421-
es telefonszámra. (sz-I)

Szolgáltatás – Üzleti ajánlat

A h i rd e t é s i  ro va tb a n   
meg j e l en t  k ö z l emények ,   

r ek lá mo k  t a r ta lmá ér t   
a  h i rd e t é s f e la d ó   

vá l l a l j a  a  f e l e lő s s ég e t !
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Több mint ötven fellépő,  
mintegy hatvan program-
pont, három színpad és há-
romnapi szórakozás – ezt 
ígéri a nyár utolsó nagy erdé-
lyi bulija, a Sepsi Tabakó 
Fesztivál.  

A gyárfesztivál újszerű koncep-
ciójának erdélyi meghonosítója-
ként a Sepsi Tabakó felvállalt célja, 
hogy Erdély egyik legizgalmasabb 
rendezvényhelyszínét alakítsa ki az 
egykori dohánygyár impozáns épü-
letének környezetében. A 2022-ben 
elkezdődött történet idén folytató-
dik, miután a helyszínen jelentős 
területrendezési munkálatok vol-
tak, a szervezők pedig egy minden 
igényt kielégítő programkavalká-
dot állítottak össze.  

Egy hétvégére beköltözik a kul-
túra, a zene és a művészet a ciga-
rettagyárba, hogy futószalagon 
szolgáltassa a nyár utolsó feszti- 
válélményeit. Augusztus 31. – 
szeptember 2. között három mű-
szakban űzhetjük az „ipart”: a nap-
pali programok után esti koncertek, 
majd hajnalig tartó bulik várják a 
fesztiválozókat.  

A Mathias Corvinus Collegium 
által szervezett első műszakban 
összesen 26 panelbeszélgetés közül 
válogathatunk. Ezek tematikája 
széles skálájú: a vallásturizmustól 
kezdve a vitapszichológián át a ki-
berbiztonságig sok mindenről szó 
lesz. Önálló panelbeszélgetésen 
mutatkoznak be a sepsiszentgyör-
gyi zenekarok, és közönségtalálko-
zók is lesznek.  

A nappali programok azonban 
nem csak a tudásbővítésről szól-

nak, a Futószalagon például a 
sporté lesz a főszerep. Csocsózás, 
asztalitenisz, kosárra dobás, beer-
pong, tollaslabda, hoki, teqball 
közül válogathatnak azok, akik in-
kább az aktív pihenést részesítik 
előnyben. A jiu-jitsu harcművészet 
megismerésére és gyakorlására is 
lehetőség nyílik.  

A Műhely a fesztiválozók krea-
tivitásának megnyilvánulási terepe 
lesz, ahol vászontáskák hímzésére, 
virág fejdísz készítésére, linómet-
szésre kerül sor, emellett természe-
tes bőrápolási kencéket is 
előállíthatnak az érdeklődők.  

Aki egy szünet erejéig elsza-
kadna a fesztivál zajos forgatagá-
ból, az Üzemszünet helyszínén, 
illetve a Sétányon megtekintheti a 
Sapixel fotókiállítást, a Művészeti 
Népiskola „természeti legjeinket” 
bemutató tárlatát vagy a Plugor 
Sándor Művészeti Líceum dráma 
tagozatos diákjainak élő szobor-
parkját. Az Üzemszünet felolvasó-
színházzal, a Vates által 
összeállított irodalmi kvízzel, mű-
helyfoglalkozással, slam poetryvel 
és önismereti tréninggel is megszó-
lítja a közönséget. Egyszerre lesz 
kávézó és chill zone, ahol nemcsak 
improvizációs fény- és hangjáték 
dobja majd fel a hangulatot, hanem 
a Bod Péter Megyei Könyvtár je-
lenléte is. Az olvasást kedvelők fi-
gyelmébe ajánljuk az itt helyet 
kapó könyvválogatást és a könyv-
tár foglalkozásait.  

A vásári hangulatot a Manufak-
túra kézműves termékekkel bizto-
sítja (naponta 12 és 20 óra között).  

A Művésztelep házigazdája idén 

is a Magma Kortárs Közösség. Az 
állandó kiállítások mellett a fiata-
lok kipróbálhatják magukat a pop-
art portrék, kéknyomat és stencil 
készítésében is. 

Izgalmas nappali helyszínnek 
ígérkezik a Radio&Chill Zone, 
ahol három diákrádió – a Mikes 
Rádi-yó, a Mikó Rádió és a Berde 
Rádió – élő közvetítése lesz hall-
ható. A Mikes Rádi-yó Stage éjsza-
kai bulihelyszínként fog működni, 
ahol feltörekvő DJ-k kapnak be-
mutatkozási lehetőséget.  

A Sepsi Tabakó Fsztivál három 
színpaddal várja a bulizókat. A már 
bejelentett fellépők sora tovább bő-
vült helyi, illetve erdélyi zenekarok-
kal. Velünk lesz a 3AD (Kolozsvár), 
a House of Pioneers – azaz HOP – 
(Sepsiszentgyörgy), Mano & Gregor 
(Kolozsvár), Kese (Sepsiszent-
györgy), a PKW (Sepsiszent-
györgy), a Zimbru (Kolozsvár), 
illetve az Álljunk Meg! (Sepsiszent-
györgy) zenekar. Az új fellépők lis-
táját gyarapítja még a gyulai Day by 
Day pop-rock-punk banda.  

A rendezvényt Sepsiszentgyörgy 
Polgármesteri Hivatala, Kovászna 
Megye Tanácsa, a Kónya Ádám 
Művelődési Ház, a Komitátusz 
Egyesület, a Mathias Corvinus 
Collegium (MCC), valamint a 
VIBE Fesztivál szervezi. 

A teljes programról a fesztivál 
honlapján, Facebook-, illetve Ins-
tagram-oldalán és TikTokján lehet 
tájékozódni, ugyanakkor már le-
tölthető a rendezvény mobilalkal-
mazása is iOS, Android és Huawei 
operációs rendszerekre.  

Mindenkit vár a gyár a nyár 
utolsó nagy buliján! (közlemény)

Visszaszámlálás indul: hamarosan rajtol 
a Sepsi Tabakó Fesztivál 

RONCSAUTÓPROGRAM 2023  
Eladná régi autóját? Most lehetősége van LEADNI akkor 
is, ha NEM kíván új autót vásárolni.  
Szállítást, forgalomból kiíratást és helyben fizetést 
vállalunk!  

Információkért hívjon a 0741-022-199-es számon. (-I) 

A Maros Megyei Munkaerő-fog-
lalkoztatási Ügynökség szeptem-
berben öt szakképző tanfolyamot 
indít, négyet Marosvásárhelyen, 
egyet Dicsőszentmártonban.  

Marosvásárhelyen fodrász-, cuk-
rász-, kereskedelmidolgozó- és 
könyvelőképzést szerveznek, Di-
csőben kereskedelmi dolgozókat 
képeznek.  

A tanfolyamok az ügynökségnél 

nyilvántartott munkanélküliek, fris-
sen végzettek, menekültstátussal 
rendelkezők, munkavállalási enge-
déllyel rendelkező külföldiek és 
hontalanok számára ingyenesek. A 
kurzusokra jelentkezőknek szemé-
lyi iratokra és a tanulmányokat iga-
zoló oklevelekre van szükség. 
Bővebb tájékoztatás a 0265-263-
760-os telefon 115-ös mellékállo-
másán. 

Szakképző tanfolyamok 

A Maros Megyei Rendőrség ja-
vaslatára, a közúti közlekedés biz-
tonságosabbá tétele érdekében 
egyirányúvá válik Marosvásárhe-
lyen a Vulkán, Borzeşti, Fenyő, Ke-
lemenhavasok és Petrilla utcákban 
a járműforgalom.  

Egyirányú lesz a Vulkán utca az 
Alexandru Papiu Ilarian és a Fenyő 
utca közötti részen, a Borzeşti utca 

a Kelemenhavasok utcai kereszte-
ződéstől az Alexandru Papiu Ilarian 
utcáig, a Kelemenhavasok utca a 
Vulkán utcától az Alexandru Papiu 
Ilarian utcáig, a Vulkán utca a Ke-
lemenhavasok utca felé.  

A Petrilla utcában a Tudor 
Vladimirescu utca és a Predeál 
utca között lesz egyirányú a for-
galom. 

Egyirányú utcák Marosvásárhelyen 

A Marosvásárhelyi Közszállítási 
Vállalat autóbuszai a Somostetőre 
naponta reggel 10 órától 17 óráig, a 
Panov megállóból indulnak félórán-
ként.  

Útvonal: Iuliu Hossu kardinális 
(Panov) – Cuza Vodă – Zsidó Vér-
tanúk – Somostető – Nicolae Iorga 

– Lakosság-nyilvántartó Hivatal – 
Panov. Menetrend: Panov: 10, 
10.30, 11, 11.30, 12, 12.30, 13, 
13.30, 14, 14.30, 15, 15.30, 16, 
16.30, 17 óra. A Somostetőről a 
főtér felé: 10.30, 11, 11.30, 12, 
12.30, 13, 13.30, 14, 14.30, 15, 
15.30, 16, 16.30, 17, 17.30 óra. 

Autóbuszjárat a Somostetőre 

Fotó: Serar Szabolcs
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